
  

 

 

Dirección General de Administración        Superior Tribunal de Justicia de Santa Cruz 

 

Río gallegos, 09 de Noviembre de 2018  

 
 

 
PROVINCIA DE SANTA CRUZ 

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 

“LLAMADO A LICITACION  PUBLICA Nº 11/18” 

 

 

EL EXCMO. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA PROVINCIA DE SANTA 

CRUZ, LLAMA A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/18, CON EL OBJETO DE LA 

“ADQUISICIÓN DE CAJAS PARA ARCHIVO DESTINADO AL SECTOR 
ARCHIVO T.S.J. DE RÍO GALLEGOS”.- 
El Presupuesto Oficial asciende a la suma de PESOS CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 ($ 
441.650,00).-  

 

Las propuestas se recepcionarán, en la Delegación del Poder Judicial en Casa 

Santa Cruz, sita en calle 25 de Mayo Nº 279 – 1º Piso C.A.B.A..- 

 

FECHA DE APERTURA: El día 23 de Noviembre de 2018, a las 11:00 horas.- 

VALOR DEL PLIEGO: Tasado en la suma de PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

UNO CON 65/100 ($ 441,65).-  

Su venta y/o consulta en la dirección citada precedentemente, en el horario de 

7:00 a 13:00 horas.- 

 

NOTA N°     /DGA/18 
 


